
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  

 м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я   

« г о р о д  С а я н с к »  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

От 25.07.2019 № 110-37-842-19    

 

 
г. Саянск   

 О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального 

образования «город Саянск» от 22.07.2019 №110-37-825-19 «О назначении публичных слушаний по 

проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка: «дошкольное, начальное и среднее общее образование – КОД 3.5.1.», 

расположенного по адресу: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Ленинградский, 17» 

 

 

  

 
В связи с технической ошибкой  руководствуясь  ст.16 Федерального 

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», п.28 ч.1 ст.4,  п.5 ч.3 ст.38 Устава 

муниципального образования «город Саянск», администрация городского 

округа муниципального образования «город Саянск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

     1. Внести в постановление администрации городского округа 

муниципального образования «город Саянск» от 22.07.2019 №110-37-825-19 

«О назначении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка: 

«дошкольное, начальное и среднее общее образование – КОД 3.5.1.», 

расположенного по адресу: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон 

Ленинградский, 17» (далее постановление) следующие изменения: 

1.1.  Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: 

«О назначении публичных слушаний по проекту решения о 

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка: «дошкольное, начальное и среднее общее образование – 

КОД 3.5.1.», расположенного по адресу: Иркутская область, г. Саянск, 

микрорайон Ленинградский, №17А»; 

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Рассмотрению на публичных слушаниях подлежит проект решения о 

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка: «дошкольное, начальное и среднее общее образование – 

КОД 3.5.1.», расположенного по адресу: Иркутская область, г. Саянск, 

микрорайон Ленинградский,  №17А. 

Проект решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный 

вид использования земельного участка: «дошкольное, начальное и среднее 



общее образование – КОД 3.5.1.», расположенного по адресу: Иркутская 

область, г. Саянск, микрорайон Ленинградский, №17А, содержит следующие 

информационные материалы: 

- схему расположения земельного участка.»; 

1.3. Абзац 1 пункта 3 постановления изложить в следующей редакции: 

«3. Установить следующий порядок, срок и форму внесения участниками 

публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся проекта решения 

о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка: «дошкольное, начальное и среднее общее образование – 

КОД 3.5.1.», расположенного по адресу: Иркутская область, г. Саянск, 

микрорайон Ленинградский, №17А:». 

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации городского округа муниципального образования 

«город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»  и разместить 

на официальном сайте администрации городского округа муниципального 

образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности 

мэра городского округа муниципального  

образования «город Саянск» М.Ф. Данилова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

исп. Е.В. Северова тел. 52421 


